
令和５年９月１２日 

保護者 様 

芦屋市立精道小学校 

校長  浦山 佳代 

 

人権授業参観・懇談のご案内 

 

 野分の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校

教育活動にご理解ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。 

 さて，下記の日程で人権授業参観・懇談を行います。 

つきましては，何かとご多用のこととは存じますが，お繰り合わせの上ご来校くださいます

ようご案内申し上げます。 

なお，懇談会は保護者の方への人権啓発も兼ねていますので，できる限りご参加いただき，

授業内容や人権教育についての幅広い意見交流ができればと思います。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年 ９月１４日（木） 

   参観 １３：４０～１４：２５ 

      懇談 １４：４０～ 

              

２ 場 所  各教室  

 

        

３ その他  ・児童の安全確保のため，受付を中央玄関に設置します。 

必ず，受付を通り，名札を着用してください。 

・上履きをご用意願います。 

・下靴は，お子様の靴箱（２段になっています）に入れていただくか， 

靴袋を持参の上，各自でお持ちください。 


